BWS
Balance inox BWS
Balance inox à colonne BWS de la
marque Milliot, homologuée selon
version, protection IP 65
Idéale pour les lieux froids et humides
propres aux métiers de l'alimentation ou à
tout milieu difficile

Comptage oui
Dosage oui
Plage de tolérance (checkweighing) oui
Pesée dynamique ou d'animaux oui
Brut/net/tare oui
RAZ oui
Totalisation oui
Température opératoire -10 à +40°
charge maximum 15 à 150 kg
Poids à l'expédition 16 kg
Dimensions emballage 845x570x210
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition 1 semaine
Versions
Référence Portée maximum Précision Plateau
BWS-4040-15-2 15 kg 2 g 400x400 mm
BWS-4040-30-10 30 kg 10 g 400x400 mm
BWS-4040-30-10+M 30 kg 10 g 400x400 mm
BWS-4040-30-2 30 kg 2 g 400x400 mm
BWS-4040-30-5 30 kg 5 g 400x400 mm
BWS-4040-60-10 60 kg 10 g 400x400 mm
BWS-4040-60-20 60 kg 20 g 400x400 mm
BWS-4040-60-20+M 60 kg 20 g 400x400 mm
BWS-4040-60-5 60 kg 5 g 400x400 mm
BWS-4040-150-10 150 kg 10 g 400x400 mm
BWS-4040-150-20 150 kg 20 g 400x400 mm
BWS-4040-150-50 150 kg 50 g 400x400 mm
BWS-4040-150-50+M 150 kg 50 g 400x400 mm
Accessoires
   CE
Certificat d-étalonnage